
UCHWAŁA NR XXXIX/347/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz.1372), art.212 ,art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 305),Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 2.101.656,00 zł i zmniejsza się o 16.056,00 zł. 
Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 145.349.317,76 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych ogółem o 12.639.572,37 zł. i zwiększa się o 580.932,48 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 153.309.217,58 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2021 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2021 r. 

6. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2021 rok pn. Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 852.777,40 zł. 

§ 3. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
14.144.239,89 zł i wynosi po zmianach 7.959.899,82 zł. 

2. Zmniejszają się przychody gminy z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych/ § 950/ o kwotę 2.144.239,89 zł. 

3. Zmniejszają się przychody gminy z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
gminę – o 12.000.000,00 zł. 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku. 

§ 4. W wyniku zmian opisanych w § 3 deficyt budżetu gminy w wysokości 7.959.899,82 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. zaciąganych pożyczek - w wysokości 852.777,40 zł 

2. wolnych środków na rachunku bankowym w wysokości 6.410.096,55 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 691.624,95  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości - 5.400,92 zł, 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 6. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

-16 056,00 17 056,00

0,00 0,00

-16 056,00 17 056,00

0,00 0,00

0,00 17 056,00

-16 056,00 0,00

0,00 484 600,00

0,00 0,00

0,00 484 600,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 700 000,00 2 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

61 571 431,70 62 056 031,70

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

16 056,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

61 571 431,70 62 056 031,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

533 331,00 534 331,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

300 000,00 360 000,00

750 Administracja publiczna 533 331,00 534 331,00

815 000,00 875 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 815 000,00 875 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/347/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 października 2021r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



0,00 84 600,00

razem: -16 056,00 561 656,00

0,00 0,00

0,00 1 540 000,00

0,00 0,00

0,00 1 540 000,00

0,00 0,00

0,00 1 540 000,00

razem: 0,00 1 540 000,00

0,00 0,00

-16 056,00 2 101 656,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 143 263 717,76 145 349 317,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 400,00 4 400,00

majątkowe 2 602 970,95 4 142 970,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 350 000,00 2 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 890 000,00 3 430 000,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 890 000,00 3 430 000,00

bieżące 140 660 746,81 141 206 346,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 400,00 4 400,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 84 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/347/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 października 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 789 311,68 4 085 415,33 3 845 915,33 56 850,00 3 789 065,33 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 703 896,35 10 703 896,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 840 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 840 390,00 -1 840 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 390,00 242 390,00 100 000,00 0,00 100 000,00 142 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 191 311,68 4 327 805,33 3 945 915,33 56 850,00 3 889 065,33 381 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 863 506,35 8 863 506,35 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 340 831,00 439 500,00 200 000,00 0,00 200 000,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 331,00 1 901 331,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -142 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 390,00 -142 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 390,00 142 390,00 0,00 0,00 0,00 142 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340 831,00 581 890,00 200 000,00 0,00 200 000,00 381 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 941,00 1 758 941,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 116 851,68 3 425 251,33 3 425 251,33 56 850,00 3 368 401,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 691 600,35 8 691 600,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698 000,00 -1 698 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 518 851,68 3 525 251,33 3 525 251,33 56 850,00 3 468 401,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 993 600,35 6 993 600,35 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 090 392,48 2 360 232,48 1 778 442,48 9 000,00 1 769 442,48 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 160,00 2 730 160,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 712,48 -20 942,48 -20 942,48 0,00 -20 942,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 770,00 -29 770,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 039 680,00 2 339 290,00 1 757 500,00 9 000,00 1 748 500,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 390,00 2 700 390,00 5 000,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

przed zmianą 981 790,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 770,00 -29 770,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 020,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 581 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 230,00 370 230,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 108 602,48 1 778 442,48 1 778 442,48 9 000,00 1 769 442,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 160,00 2 330 160,00 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 942,48 -20 942,48 -20 942,48 0,00 -20 942,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 087 660,00 1 757 500,00 1 757 500,00 9 000,00 1 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 160,00 2 330 160,00 5 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 881 681,00 10 866 681,00 10 237 581,00 7 682 709,00 2 554 872,00 30 000,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 882 681,00 10 867 681,00 10 238 581,00 7 682 709,00 2 555 872,00 30 000,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 843 186,21 843 186,21 665 586,21 38 500,00 627 086,21 30 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 186,21 844 186,21 666 586,21 38 500,00 628 086,21 30 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 439 000,00 1 954 000,00 1 848 180,00 1 342 300,00 505 880,00 12 820,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 439 000,00 1 974 000,00 1 868 180,00 1 342 300,00 525 880,00 12 820,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 609 764,88 45 007 856,53 40 799 756,51 33 197 237,00 7 602 519,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 6 601 908,35 6 601 908,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 370 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 370 768,35 -6 370 768,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 238 996,53 45 007 856,53 40 799 756,51 33 197 237,00 7 602 519,51 3 843 500,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 231 140,00 231 140,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 30 045 395,37 23 462 487,02 23 188 487,00 19 508 897,00 3 679 590,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 6 582 908,35 6 582 908,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 370 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 370 768,35 -6 370 768,35 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 674 627,02 23 462 487,02 23 188 487,00 19 508 897,00 3 679 590,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 212 140,00 212 140,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 245 294,42 1 226 844,42 1 163 844,42 507 900,00 655 944,42 25 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 894,42 1 311 444,42 1 248 444,42 507 900,00 740 544,42 25 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 959 029,00 940 579,00 897 579,00 392 900,00 504 679,00 25 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 600,00 84 600,00 84 600,00 0,00 84 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 629,00 1 025 179,00 982 179,00 392 900,00 589 279,00 25 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 239 139,00 7 239 139,00 5 578 340,66 3 614 610,00 1 963 730,66 30 450,00 1 630 348,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 127 139,00 7 127 139,00 5 521 340,66 3 614 610,00 1 906 730,66 30 450,00 1 575 348,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 492 000,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 1 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 435 000,00 1 435 000,00 1 435 000,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 330 340,00 330 340,00 6,66 0,00 6,66 0,00 330 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 340,00 275 340,00 6,66 0,00 6,66 0,00 275 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 39 728 014,00 39 703 537,00 1 797 657,00 909 010,00 888 647,00 0,00 37 905 880,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 840 014,00 39 815 537,00 1 909 657,00 909 010,00 1 000 647,00 0,00 37 905 880,00 0,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 461 000,00 461 000,00 460 900,00 5 200,00 455 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 000,00 540 000,00 539 900,00 5 200,00 534 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 481 042,70 3 355 020,00 567 520,00 0,00 567 520,00 2 782 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 126 022,70 126 022,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 942,48 20 942,48 20 942,48 0,00 20 942,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 501 985,18 3 275 962,48 588 462,48 0,00 588 462,48 2 682 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 226 022,70 226 022,70 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 816 522,70 1 785 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 522,70 31 522,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 942,48 20 942,48 20 942,48 0,00 20 942,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 465,18 1 805 942,48 45 942,48 0,00 45 942,48 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 522,70 31 522,70 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 037 000,00 1 012 500,00 0,00 0,00 0,00 1 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 000,00 912 500,00 0,00 0,00 0,00 912 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 314 262,33 2 977 752,14 172 752,14 11 150,00 161 602,14 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 510,19 5 336 510,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 145 701,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 145 701,54 -4 145 701,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 168 560,79 2 977 752,14 172 752,14 11 150,00 161 602,14 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 808,65 1 190 808,65 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 494 262,33 157 752,14 157 752,14 11 150,00 146 602,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 336 510,19 5 336 510,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 145 701,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 145 701,54 -4 145 701,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 560,79 157 752,14 157 752,14 11 150,00 146 602,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 808,65 1 190 808,65 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 165 367 857,47 137 723 462,62 85 875 711,34 48 723 630,07 37 152 081,27 10 527 560,00 40 832 380,34 9 800,94 0,00 478 010,00 27 644 394,85 27 644 394,85 5 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 639 572,37 -232 942,48 -77 942,48 0,00 -77 942,48 -100 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 406 629,89 -12 406 629,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580 932,48 480 932,48 338 542,48 0,00 338 542,48 142 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 309 217,58 137 971 452,62 86 136 311,34 48 723 630,07 37 412 681,27 10 569 950,00 40 777 380,34 9 800,94 0,00 478 010,00 15 337 764,96 15 337 764,96 5 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/347/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 października 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w ul.Laskowej w 
Grójcu - etap II 500 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

2 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę ul.Wiatracznej w 
Grójcu na odcinku od ul.Wyszyńskiego do ul.Matejki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

42 435,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

3 600 60016 Budowa ulicy Heweliusza i ul.Śniadeckich w Grójcu-I etap 1 343 620,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Grójcu na odcinku od ul. 
Piłsudskiego do ul. Słowackiego w zakresie wymiany 
nawierzchni 

258 800,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

5 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi nr 167 we 
wsi Mięsy  14 365,89 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę ulicy Rubinowej w 
Kobylinie 150 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

7 600 60016 Dokumentacja projektowa przebudowy drogi w Marianowie i 
w Janówku (w tym fun.sołecki 2.330,00) 87 330,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

8 600 60016 Budowa ul. Spokojnej w Głuchowie 192 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, dojazdowej do 
gruntów rolnych Głuchów-Wysoczyn od km 0+645 do km 
1+650 

310 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

10 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 40 Podole (obok Mana) – 
Wysoczyn (w tym fun.sołecki 23.554,46) 223 254,46 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

11 600 60016 Budowa drogi nr 27 Częstoniew Kolonia-Żyrów 400 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

12 600 60016 Przebudowa drogi  na działce ewidencyjnej nr 206 w 
miejscowości Kobylin 300 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

13 600 60016 Budowa drogi nr 51 Bikówek Zalesie- etap I (w tym 
fun.sołecki 10.000,00) 141 700,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



14 600 60016 Budowa drogi gminnej o numerze planistycznym 45 KDD w 
Grójcu od ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 915 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

15 600 60016 Budowa ul.Konopnickiej w Grójcu na odcinku od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 780 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

16 600 60016 Budowa ul.Norwida do ul.POW w Grójcu 136 150,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

17 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy drogi o numerze 
planistycznym 53C KDD w Grójcu 27 060,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

18 600 60016 Budowa ul.Spokojnej w Głuchowie 100 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

19 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej 410 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

20 600 60016 Przebudowa drogi gminnej -ul.Przedstacyjnej w Grójcu 670 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

21 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy odcinka drogi gminnej nr 
160504W (ul. Brzozowa) w Mirowicach  60 885,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

22 600 60016 Wykonanie odcinka drogi nr 92 w Woli Worowskiej (w tym 
f.sołecki-6.000,00) 21 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

23 600 60016 Wykonanie projektu koncepcji przebudowy drogi gminnej 
we wsi Marianów (w tym fun.sołecki 3 000,00) 3 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

24 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi nr 57 w Uleńcu 

46 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

25 600 60016 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi w 
Pabierowicach 16 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

26 600 60016 Budowa progów zwalniających (Grójec w ul. Drogowców, 
Orzeszkowej, Zbyszewskiej, Wybickiego, Działki 
Krobowskie, Głuchów ul. Leśna) 

220 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

27 700 70005 Dokumentacja projektowa na budowę budynku komunalnego 
ul.Jana Pawła II, działki o nr ewid. 777/12 i 777/14 125 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

28 700 70005 Dokumentacja projektowa na wydzielenie i przebudowę 
budynku komunalnego Armii Krajowej 8a 80 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

29 700 70005 Utwardzenie i zagospodarowanie działek 1465/1, 1465/3 i 
3293/8 przy ul.Lewiczyńskiej w Grójcu 730 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

30 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 800 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 2



31 700 70005 Budowa wiat na pojemniki na odpady komunalne przy 
nieruchomościach gminnych 100 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

32 750 75023 Klimatyzacja pomieszczeń biurowych urzędu 15 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

33 754 75412 
Zakup kompresora do ładowania butli powietrznych dla  OSP 
Grójec  
   
  

40 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

34 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   25 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

35 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

36 801 80101 Kuchnia do stołówki w PSP nr 2 11 000,00 PSP Nr 2 w 
Grójcu 

37 801 80101 Montaż monitoringu w PSP nr 3 32 000,00 PSP w 
Bikówku 

38 801 80101 Zakup i instalacja monitoringu wizyjnego w PSP w Bikówku 27 000,00 PSP Nr 3 w 
Grójcu 

39 801 80104 Modernizacja kotłowni w PP nr 4 w Grójcu 19 000,00 
Przedszkole 
Publiczne          
Nr 4 

40 851 85154 Zakup zjeżdżalni dmuchanej średniej 18 450,00 MGOPS w 
Grójcu 

41 855 85516 Dokumentacja projektowa budowy żłobka w Grójcu-II część 24 477,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

42 900 90001 Dokumentacja projektowa na przebudowę kanalizacji 
deszczowej na odcinku od ul.Zdrojowej do rzeki Molnicy 70 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

43 900 90001 Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ul.Konopnickiej w 
Grójcu 3 600,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

44 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji deszczowej  w 
ul.Laurowej i ul. Hokejowej w Grójcu 147 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

45 900 90001 
Dokumentacja projektowa na przełożenie wodociągu i 
budowę kanalizacji deszczowej w ul.Stodolnej i 
ul.Ogrodowej w Grójcu 

70 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

46 900 90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul.Laurowej w 
Grójcu 400 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

47 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie. 59 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

48 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach, w tym ze 
środków funduszu sołeckiego 153.370,26 213 370,26 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

49 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele świetlicy w 
Falęcinie (w tym fun.sołecki 20.522,70) 31 522,70 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

50 926 92601 Przebudowa boiska przy PSP nr 1 w Grójcu 509 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 3



51 926 92601 Modernizacja boiska  przy ul.Sportowej w Grójcu  373 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

52 926 92601 Projekt terenu rekreacyjnego z placem zabaw na terenie 
gminnym przy ul.Sienkiewicza w Grójcu 50 000,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

53 926 92601 Budowa placu zabaw przy ul.Wybickiego w Grójcu 100 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

54 926 92601 Budowa placu zabaw II etap w Dużym Dole (fun.sołecki) 18 703,64 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

55 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Głuchowie (fun.sołecki) 15 000,00 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

56 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w  Gościeńczycach wraz 
utwardzeniem kostką dojścia do placu (fun.sołecki) 19 776,42 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

57 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Skurowie-utwardzenie i 
ogrodzenie terenu oraz zakup urządzen (fun.sołecki) 15 543,93 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

58 926 92601 Projekt rozbudowy siłowni zewnętrznej o plac zabaw dla 
dzieci (fun.sołecki) 2 600,00 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

59 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Mirowicach-Parceli (fun.sołecki) 19 356,64 
Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

60 926 92601 Modernizacja placu zabaw wraz z wyposażeniem w 
Lesznowoli (fun.sołecki) 36 642,50 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

61 926 92601 Zakup kontenera z łazienką i prysznicem na teren boiska w 
Głuchowie (fun.sołecki) 18 302,75 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

62 926 92601 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Słomczyn-zakup 
urządzenia (w tym fun. sołecki: 6 382,77) 12 882,77 

Urząd Gminy i 
Miasta         w 
Grójcu 

Ogółem 11 700 828,96 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/347/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 października 2021 r. 

Dotacje celowe na 2021 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 2 140 831,00 

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Grójcu 124 500,00 

3 700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 370 230,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

 

   Nazwa podmiotu 
 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu          dofinansowanie 
zakupu wyposażenia i sprzętu ratowniczo-gaśniczego   

4 820,00 

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Gościenczycach dofinansowanie 
remontu pomieszczeń garażowych  

8 000,00 

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach dofinansowanie 
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

400 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju Rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec , 40 000,00 

2 630 63003 

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania 
turystyki  pieszej i rowerowej 25 000,00 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja programów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Grójec z 
robotyki i technologii informatycznych 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla osób 
dotkniętych problemem alkoholowym, które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 10 450,00 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

7 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub olejowe 
lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Grójec) 140 000,00 

8 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - współtworzenie 
uroczystości okolicznościowych na terenie gminy Grójec 10 000,00 

9 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis 
ziemny,pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego w 
okresie letnim 2021 dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Grójec"  555 000,00 

   Ogółem 3 893 831,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/347/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 października 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 r. 
     

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Zaoczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 5 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 617 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 25 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

1 800 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

20 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 618 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 20 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 140 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 79 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 5 000 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 93 000 

12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 111 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 2 000 

14 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 110 000 

15 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 55 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



16 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 110 000 

17 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

18 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 5 000 

19 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 1 760 000 

20 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 912 500 

Ogółem 6 508 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/347/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 października 2021 r. 

PLANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
     7 8 9 

1.   Sołectwo Bikówek  18 470,43 18 470,43 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 16 8 470,43 8 470,43 0,00 

 926 92601  Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla 
mieszkańców na działce gminnej nr 95/1 10 000,00 10 000,00 0,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  13 153,19 13 153,19 0,00 

 900 90015  Montaż lamp oświetleniowych przy drodze nr 99 4 000,00 4 000,00 0,00 

 900 90095  Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 1 153,19 1 153,19 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 98 8 000,00 8 000,00 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  28 032,14 28 032,14 0,00 

 600 60016  Żwirowaie drogi nr 160 10 000,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



 900 90015  Montaż lamp oświelenieniowych 7 000,00 7 000,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 11 032,14 11 032,14 0,00 

4.   Sołectwo Dębie  13 153,19 13 153,19 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 56 13 153,19 13 153,19 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół  18 703,64 0,00 18 703,64 

 926 92601  Kontynuacja budowy placu zabaw  18 703,64 0,00 18 703,64 

6.   Sołectwo Falęcin  20 522,70 0,00 20 522,70 

 921 92109  Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy wiejskiej 20 522,70 0,00 20 522,70 

7.   Sołectwo Głuchów   33 302,75 0,00 33 302,75 

 926 92601  Poszerzenie i rozbudowa placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

 926 92601  Zakup kontenera  z łazienką i prysznicem na teren boiska 18 302,75 0,00 18 302,75 

8.   Sołectwo Gościeńczyce  19 776,42 0,00 19 776,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 2



 926 92601  Rozbudowa placu zabaw wraz z ułożeniem kostki 
prowadzącej do placu zabaw 19 776,42 0,00 19 776,42 

9.   Sołectwo Grudzkowola  16 184,95 16 184,95 0,00 

 900 90015  Wymiana części lamp na lampy LEDowe 16 184,95 16 184,95 0,00 

10.   Sołectwo Janówek  14 692,39 0,00 14 692,39 

 900 90015  Wykonanie brakującego fragmentu oświetlenia ulicznego 
(DK50) 14 692,39 0,00 14 692,39 

11.   Sołectwo Kępina  17 490,94 17 490,94 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 25 10 490,94 10 490,94 0,00 

 900 90095  
Zakup i montaż dwóch tabliczek z numerami posesji 

1 000,00 1 000,00 0,00 

 900 90015  Montaż lamp przu drodze 84 6 000,00 6 000,00 0,00 

12.   Sołectwo Kobylin  38 433,42 38 433,42 0,00 

 600 60016  Budowa 3 progów zwalniających wraz z oznakowaniem - 
droga zlokalizowana na dz.nr 92 18 000,00 18 000,00 0,00 

 600 60016  Zakup i montaż lustra drogowego  1 500,00 1 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 3



 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 206 18 933,42 18 933,42 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  17 957,36 17 957,36 0,00 

 600 60016  Tluczniowanie drogi 26 17 957,36 17 957,36 0,00 

14.   Sołectwo Kośmin  19 356,64 8 500,00 10 856,64 

 900 90015  Budowa oświetlenia drogi nr 54 10 856,64 0,00 10 856,64 

 926 92601  Zakup kosiarki samojezdnej 8 500,00 8 500,00  

15.   Sołectwo Krobów  21 220,00 21 220,00 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw w Krobowie 8 220,00 8 220,00  

 600 60016  Budowa progów zwalniajacych wraz z dokumentacją 13 000,00 13 000,00  

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  14 599,10 14 599,10 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie ul. Chabrowej 7 599,10 7 599,10 0,00 

 926 92601  Zakup urządzeń na plac zabaw 7 000,00 7 000,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  12 546,83 3 046,83 9 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 4



 900 90015  Dalsza budowa oświetlenia na terenie sołectwa  9 500,00 0,00 9 500,00 

 600 60016  Konserwacja drogi gminnej nr 36 3 046,83 3 046,83 0,00 

18.   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  46 642,50 0,00 46 642,50 

 926 92601  Modernizacja placu zabaw wraz z wyposażeniem w 
Lesznowoli 36 642,50 0,00 36 642,50 

 900 90015  Projekt budowy oświetlenia ulicznego ul. Leśnej - 
uzupelnienie do ul. Szkolnej 10 000,00  10 000,00 

19.   Sołectwo Lisówek  13 246,47 0,00 13 246,47 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej, 
prowadzącej do posesji 6a, 12a, 12 i 13 13 246,47 0,00 13 246,47 

20.   Sołectwo Maciejowice  0,00 0,00 0,00 

    Wniosek wpłynął po terminie  0,00 0,00 0,00 

21.   Sołectwo Marianów  15 252,10 0,00 15 252,10 

 900 90015  Budowa oświetlenia drogi we wsi Marianów 9 922,10  9 922,10 

 600 60016  Dofinansowanie do projektu budowy chodnika  2 330,00 0,00 2 330,00 

 600 60016  Wykonanie projektu koncepcji przebudowy drogi gminnej 3 000,00  3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 5



22.   Sołectwo Mieczysławówka  14 459,18 14 459,18 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 63 (za torami) 14 459,18 14 459,18 0,00 

23.   Sołectwo Mięsy  14 365,89 0,00 14 365,89 

 

600 60016  Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi  nr 167 w 
miejscowości Mięsy 14 365,89 0,00 14 365,89 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  19 356,64 0,00 19 356,64 

 926 92601  Rozbudowa placu zabaw 19 356,64 0,00 19 356,64 

25.   Sołectwo Mirowice Wieś  15 392,03 15 392,03 0,00 

 754 75412  Zakup 30 krzeseł do OSP Mirowice 6 000,00 6 000,00 0,00 

 600 60016  Utwardzenie ul. Polnej kruszywem 9 392,03 9 392,03 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  20 942,48 20 942,48 0,00 

 921 92109  Wyposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy 
wiejskiej 20 942,48 20 942,48 0,00 

27.   Sołectwo Piekiełko  11 427,41 11 427,41 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 81 11 427,41 11 427,41 0,00 

28.   Sołectwo Podole  23 554,46 0,00 23 554,46 

 600 60016  Przebudowa drogi gminnej nr 40 23 554,46 0,00 23 554,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 6



29.   Sołectwo Skurów  18 143,93 0,00 18 143,93 

 926 92601  Budowa siłowni zewnętrznej-  zakup urządzeń, ogrodzenie 
terenu, utwardzenie 15 543,93 0,00 15 543,93 

 926 92601  Projekt rozbudowy siłowni zewnętrznej o plac zabaw dla 
dzieci 2 600,00  2 600,00 

30.   Sołectwo Słomczyn  20 382,77 14 000,00 6 382,77 

 926 92601  Doposażenie  placu zabaw 6 382,77 0,00 6 382,77 

 600 60016  Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

 600 60016  Żwirwanie drog gminnych 207 i 210 2 000,00 2 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja Dnia Dziecka 7 000,00 7 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  25 326,88 6 900,00 18 426,88 

 900 90015  Wykonanie projektu oświetlenia ul. Głównej 3 000,00 0,00 3 000,00 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia ulicy Rabatowej 15 426,88 0,00 15 426,88 

 600 60016  Remont istniejących progów zwalniających w ul. Głównej 6 900,00 6 900,00  

32   Sołectwo Uleniec  6 000,00 6 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 7



 600 60016  Budowa dwóch spowalniaczy ruchu na drodze gminnej nr 
52 6 000,00 6 000,00 0,00 

33   Sołectwo Wola Krobowska  15 998,38 0,00 15 998,38 

 900 90015  Wykonanie oświetlenia drogi na dz. Nr ewid. 179 15 998,38 0,00 15 998,38 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  13 899,47 13 899,47 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej przy jednostce - kontynuacja 13 899,47 13 899,47 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  25 000,00 4 000,00 21 000,00 

 600 60016  Projekt organizacji ruchu drogi gminnej nr 46 4 000,00 4 000,00 0,00 

 600 60016  Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 30 m2 drogi  
gminnej nr 92 w Woli Worowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

900 90015  Projekt oświetlenia drogi nr 46 oraz zakup i montaż 3 lamp 15 000,00 0,00 15 000,00 

36.   Sołectwo Worów  22 388,40 0,00 22 388,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 22 388,40 0,00 22 388,40 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  14 459,18 14 459,18 0,00 

 900 90015  Zakup i montaż lampy przy drodze gminnej  nr 145 3 500,00 3 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 8



 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 43 10 959,18 10 959,18 0,00 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  12 266,98 12 266,98 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 59 - kontynuacja 12 266,98 12 266,98 0,00 

39.   Sołectwo Zalesie  24 207,46 14 207,46 10 000,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 08 14 207,46 14 207,46 0,00 

 600 60016  Wykonanie dokumentacji na budowę drogi  gminnej nr 51 10 000,00 0,00 10 000,00 

40.   Sołectwo Załącze  13 339,00 0,00 13 339,00 

 900 90015  Kontynuacja budowy linii oświetleniowej przy drodze 
Załącze - Dębie 13 339,00 0,00 13 339,00 

41.   Sołectwo Żyrówek  11 800,55 11 800,55 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej  11 800,55 11 800,55 0,00 

 
   RAZEM: 755 448,25 369 996,29 385 451,96 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/347/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 października 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2021 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2021 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  142 233 934,04 3 115 383,72 145 349 317,76 
2. Wydatki  164 338 073,75 -11 028 856,17 153 309 217,58 
3. Wynik budżetu  -22 104 139,71 14 144 239,89 -7 959 899,82 

Przychody ogółem:  24 719 314,78 -14 144 239,89 10 575 074,89 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 852 777,40  852 777,40 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 -12 000 000,00 0,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 691 624,95 0,00 691 624,95 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 5 400,92 0,00 5 400,92 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 11 169 511,51 -2 144 239,89 9 025 271,62 
Rozchody ogółem:  2 615 175,07 0,00 2 615 175,07 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 115 175,07 0,00 1 115 175,07 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie:  

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

- dziale 700 o 1.600.000,00 zł, w tym: z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych-1.540.000,00 zł, 
z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy-60.000,00 zł. 

- dziale 750 o 1.000,00 zł z tytułu nagrody otrzymanej przez sołectwo w Pabierowicach w konkursie 
„Najaktywniejsze sołectwo”, 

- dziale 756: 

- o 400.000,00 zł z tytułu udziałów gminy w podatku dochodowym od osób prawnych. Analiza wpływów 
z powyższego tytułu za 9 miesięcy 2021 roku wskazuje, iż zwiększenie dochodów tej części budżetu jest 
w pełni zasadne.  

- o 84.600,00 zł z tytułu dochodów przekazywanych gminie przez U.Skarbowe ( wpływy z części opłaty 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym). 

Zmniejsza się plan  wydatków majątkowych w: 

-dziale 600, w rozdziale 60016 o 1.890.000,00 zł na realizację następujących zadań rocznych: 

1.Budowa ulicy Heweliusza i ul. Śniadeckich w Grójcu – I etap – 70.000,00 zł 

2.Przebudowa drogi gminnej w Woli Krobowskiej – 20.000,00 zł 

3.Budowa ul. Angielskiej i ul. Francuskiej w Grójcu – kwota 1.800.000,00 zł 

Po dwóch przeprowadzonych postępowaniach przetargowych wartość środków finansowych jakie są 
zabezpieczone w budżecie okazała się niewystarczająca. Zadanie zostanie wprowadzone do budżetu na rok 
2022. 

-dziale 700, w rozdziale 70001 o 29.770,00 zł z tytułu dotacji celowej dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Grójcu . Zakład zwrócił do budżetu niewykorzystaną część dotacji otrzymanej na zakup 
ciągnika z kosiarką i zamiatarką do wykonywania prac w zakresie utrzymania porządku i czystości na 
terenie gminy Grójec, 

- dziale 926, w rozdziale 92601 o 218.000,00 zł z tytułu realizacji następujących zadań rocznych 

1.Przebudowa boiska przy PSP nr 1 w Grójcu – 191.000,00 zł 

2.Modernizacja boiska przy ul. Sportowej w Grójcu –  27.000,00 zł 

Powyższe zadania zostały rozliczone finansowo. 

W związku ze zmianami w Wykazie przedsięwzięć do WPF gminy Grójec na lata 2021-2031 dokonuje 
się zmian planu wydatków na 2021 rok: 

Zmniejsza się wydatki majątkowe na realizacje następujących tytułów inwestycyjnych: 

  

1.„Rozbudowa PSP nr 1 w Grójcu o nową salę gimnastyczną i część dydaktyczną wraz z niezbędną 
infrastrukturą” – o 6.370.768,35 zł 

Realizacja zadania została przesunięta na lata 2022-2023. 

2.„Modernizacja boiska sportowego Grójeckiego Ośrodka Sportu przy ul. Laskowej w Grójcu” – 
o 3.927.701,54 zł 

Realizacja zadania została przesunięta na rok 2022. 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

-dziale 600, 

-w rozdziale 60016 o 192.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację rocznego zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa ul. Spokojnej w Głuchowie” . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 600, 

- w rozdziale 60016 o 100.000,00 zł z przeznaczeniem na remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych, 

- dziale 750,w rozdziale 75095 o 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup przenośnego głośnika do 
wykorzystania na zebraniach i spotkaniach mieszkańców sołectwa w Pabierowicach. Zakup zostanie 
sfinansowany z otrzymanej przez sołectwo nagrody. 

- dziale 851,w rozdział 85154 o 84.600,00 zł z przeznaczeniem na kampanię "Bajkowa profilaktyka 
Dostrzegaj - Rozmawiaj - Przeciwdziałaj", w tym: 64.000 zł - zakup gadżetów oraz pakietów 
profilaktycznych dla dzieci z przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i uczniów klas I-III szkół 
podstawowych, 20.600,00 zł - bilety do kina GOK na seanse profilaktyczne, dojazdy dla dzieci ze szkół 
wiejskich. 

Jednocześnie: 

1.w dziale 600, w rozdziale 60014 przenosi się planowane wydatki budżetowe z tytułu dotacji celowej na 
pomoc finansową dla powiatu grójeckiego przy realizacji zadań na drogach powiatowych, z dotacji na 
zadania majątkowe do dotacji na zadania bieżące w wysokości 142.390,00 zł. Przesunięcie środków 
związane jest z dostosowaniem klasyfikacji wydatków gminy z rodzajem realizowanych przez powiat zadań 
w powyższym zakresie. 

2.w dziale 750, rozdziale 75023 zmienia się klasyfikację budżetową w planie dochodów dla środków 
pozyskanych z Powiatowego Urzędu Pracy w Grójcu na finansowanie działań obejmując kształcenie 
ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego Funduszu Szkoleniowego: z paragrafu 2700 na 
paragraf 0970. Zmiana dotyczy środków w wysokości 16.056,00 zł. 

3.przenosi się planowane wydatki bieżące z Działu 852 Pomoc społeczna: 

- z rozdziału 85202 z grupy - wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 57.000,00 zł 

- z rozdziału 85215 z grupy - świadczenia na rzecz osób fizycznych -55.000,00 zł 

do Działu 855 Rodzina 

- do rozdziału 85508 do grupy - wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 33.000,00 zł 

- do rozdziału 85510 do grupy - wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 79.000,00 zł, 
w związku z niedoborem środków na opłaty za pobyt dzieci w pieczy   zastępczej . Nastąpił  znaczny wzrost 
liczby dzieci w rodzinach zastępczych . 

4.w dziale 921, w rozdziale 92116 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 100.000,00 zł 
z dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Grójcu do wydatków majątkowych z przeznaczeniem na 
dotację celową dla Biblioteki Publicznej na zakup książkomatu zewnętrznego do odbioru książek , 
zintegrowanego z obecnym systemem bibliotecznym w jednostce. 

5.w sołectwie Pabierowice przenosi się planowane wydatki bieżące z działu: 700, rozdziału 
70005 w wysokości 20.942,48 zł do działu 921, rozdziału 92109 w związku ze zmianą przedsięwzięcia do 
realizacji ze środków funduszu sołeckiego w 2021 roku z „Uporządkowanie działki gminnej nr ewid. 97/2” 
na „wyposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej”. Sołectwo złożyło wniosek 
w powyższej sprawie w dniu 16.09.2021r. 

6.w sołectwie Skurów przenosi się planowane wydatki majątkowe w dziale 926, w rozdziale 
92601 w wysokości 2.600,00 zł w związku ze zmianą  przedsięwzięcia do realizacji ze środków funduszu 
sołeckiego w 2021 roku z „Budowa siłowni zewnętrznej- zakup urządzeń, ogrodzenie terenu, utwardzenie” 
na „projekt rozbudowy siłowni zewnętrznej o plac zabaw dla dzieci”. Sołectwo złożyło wniosek 
w powyższej sprawie w dniu 16.09.2021r. 

7.wprowadza się zmianę nazwy rocznego zadania inwestycyjnego. Nazwa obecna : 

„Utwardzenie i zagospodarowanie działek 1465/3 i 3283/8 przy ul. Lewiczyńskiej w Grójcu”, nazwa po 
zmianie: „ Utwardzenie i zagospodarowanie działek 1465/1, 1465/3 i 3293/ przy ul. Lewiczyńskiej 
w Grójcu”, 

8.w dziale 754, w rozdziale 75410 wprowadza się zmianę przeznaczenie środków zaplanowanych 
w budżecie na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 2



Pożarnej w Grójcu. W miejsce dotychczasowego  zadania pn. „Wymiana bram garażowych” wprowadza się 
zadanie p.n. „Zakup wyposażenia osobistego strażaków, sprzętu ratowniczo gaśniczego, sprzętu 
technicznego, logistycznego, wyposażenia pojazdów oraz wyposażenia Komendy”. Zmiana przeznaczenia 
powoduje zmianę klasyfikacji budżetowej wydatków tj. przesunięcie środków  z wydatków majątkowych do 
wydatków bieżących gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E430BB91-7BED-45AD-AC82-DE425B63F835. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

